
REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN I NMK 22.08.2020 
 

Sted: Røa Samfunnshus, Tore Hals Mejdells vei 8, Oslo 
 
Antall stemmeberettigede ved start: 26 
 
1. Åpning av generalforsamlingen  
Leder Siv-Lene Havold Stene åpnet generalforsamlingen og ønsket velkommen.  Hun orienterte 
forsamlingen om hvorfor generalforsamlingen ble lagt til denne datoen. Da Corona-19 pandemien slo til for 
fullt ble det umulig å avholde ordinær generalforsamling på opprinnelig dato 28.03. Styret valgte, ut ifra 
FHI`s og NKK`s instrukser, og avvente til etter 15.06 med å se om, og eventuelt når, det var mulig å 
avholde ny generalforsamling. Styret håpet å kunne få dette til i løpet av høsten.  
 
Da NKK sendte styret et brev vedrørende momskompensasjon (datert 28.07), og at signert regnskap måtte 
være NKK i hende innen 01.09, måtte styret handle raskt. Første mulige dato ble satt til 22.08. Styret har 
beklaget at datoen falt på samme dag som arrangeringen av openshow og LC arrangement i Trøndelag. 
Dersom klubben ikke skulle gå glipp av en betydelig momskompensasjon, var dette eneste mulige dato 
med hele styret tilsted, samt ledig møtelokale. 
 
Det ble stilt spørsmål om fristen for opplysning om generalforsamlingens dato og utsendelse av 
innkallingen var overholdt.  Både våre lover og NKK`s pandemi-direktiv bekrefter dette. 
 
Det ble også stilt spørsmål om hvorfor ikke generalforsamlingen ble avholdt digitalt. Ordstyrer bekreftet at 
det er flere praktiske utfordringer ved å avholde digitale årsmøter på kort varsel. Det praktiske må 
avklareres nærmere før klubben kan gjennomføre en digital generalforsamling. Det må sikres at korrekt 
avstemning med både anonymitet og stemmeberettigede ved saksbehandling ivaretas, samt inkluderer alle 
medlemmene som ikke har digital kompetanse. Styret i NMK følger med på veilederen for gjennomføring 
av digitale årsmøter og muligheten for klubben til å gjennomføre dette i framtiden. 
 
2. Godkjenning av innkallingen  
Innkallingen ble godkjent mot 5 stemmer. 
 
3. Valg av ordstyrer: Thomas Klokkerhaug 
4. Valg av referent: Heidi E. Hoff 
5. Valg av tellekomité: Maren Berger, Jørgen Sellgren, Mylene Væringstad 
6. Valg av to personer til å underskrive referatet: Maria Sellgren, Asta Slapø 
 
7. Styrets årsberetning 
Det ble ytret ønske om å at saker Raseklubbenes fellesallianse (RFA) arbeider med, må profileres mer i 
referater og på vår hjemmeside. 
 
Det har vært særdeles dårlig informasjon fra NKK om den nyopprettede Kompetansegruppen LC (KG LC), 
underlagt Sportshundkomiteen. Det er ikke kommet oppdatert informasjon om, eller fra 
kompetansegruppen LC ved gjennomføring av generalforsamlingen. Kompetansegruppen vil erstatte 
dagens NLCK og det er viktig med involvering av raseklubbene fra NKK og KG-LC i arbeidet framover. 
 
Korrigering av innkallingen fra Inger Maren Riverud.  Hun har ikke trukket seg i perioden, men fjernet sitt 
navn fra kandidatlisten.  
Følgende tekst ble sendt inn per mail: «Under punktet som omhandler KG for LC står det at jeg har trukket 
meg fra KG.  Dette er ikke tilfelle, da jeg i utgangspunktet ikke var kandidat for KG LC.  Jeg sto på listen 
over foreslåtte kandidater som ble sendt inn i januar 2019, men da NKK ba om oppdatert liste i juli 2019 
som skulle legges til grunn for valg i SHK, sto mitt navn ikke på denne listen.  Jeg var derfor ikke kandidat 
til KG, men ble allikevel valgt inn av SHK (sannsynligvis har de lagt de gamle listene til grunn siden dette 
kunne skje).  Jeg informerte NKK om dette og min plass ble derfor åpnet for ny kandidat.» 
 
 
 
 
 
 



8. Regnskap 
Styrets regnskap ble godkjent uten kommentarer.  
 
9. Budsjett 
Styrets budsjett ble skrevet før pandemien.  Pinseutstillingen ble avlyst, men høstutstillingen vil bli avholdt. 
Generalforsamlingen godkjente budsjettet slik det står, men gir styret tillit til at det vil gå i null.  
 
10. Innkomne forslag 
Forslag 1: Fastsettelse av medlemskontingen 
Forslaget vedtatt. 
 
Forslag 2 : Æresmedlemsskap Brit Sørum 
Forslaget vedtatt. 

 
Forslag 3: Mynden – Forslag om å sette arbeidet ut på anbud 

Forslaget trukket da styret har mandat til å innhente anbud på å sette ut redaksjonsarbeidet av Mynden. 
 
Forslag 4: Innsendt av Lisbeth Karlsen 
Forslaget falt mot 26 stemmer. 

Forslag 5: Innsendt av Tone Berger 
Forslaget vedtatt med 26 stemmer. 
 
Forslag 6: Innsendt av Tone Berger 
Forslaget falt, 8 stemmer for, 18 stemmer mot.  Styret sender purring på forrige email sendt NKK. 
 
Forslag 7: Innsendt av Tone Berger 
Forslaget trekkes. 
 
Forslag 8: Innsendt av Tone Orre 
Forslaget trekkes. Kommentar: Styret tar kontakt med utvalg som sliter økonomisk for dialog. Styret 
viderefører tidligere ordning med egen kontaktperson mellom styret og utvalgene. Fredag før Pinse vies 
APSSU rasene og rasekompendiet som skal utarbeides. 
 
Forslag 9: Innsendt av Tone Orre 
Forslaget strykes da det ikke kan stemmes over.  
 
Forslag 10: Innsendt av styret 
Forslaget trekkes. Styret utarbeider punktvis forslag til neste generalforsamling. 
 
Forslag 11: Innsendt av Tove Kristiansen 
Forslaget trekkes.  Kommentar: Styret lager retningslinjer for valgkomiteen. 
 
 
11. Valg 
 
Generalforsamlingen beslutter at åpne plasser blir fylt via benkeforslag.  
 
Leder oppfordrer alle medlemmer som skifter navn til å gi beskjed til styret slik at medlemslisten blir korrekt. 
  
Styret. 
Leder: Siv-Lene Havold Stene, gjenvalgt for 2 år 
Nestleder: Renata E. Goel, ikke på valg, 1 år igjen 
Sekretær: Heidi E. Hoff, ikke på valg, 1 år igjen 
Kasserer: Steinar Arstad, gjenvalgt for 2 år 
Styremedlem: Svein Aaslund, gjenvalgt for 2 år 
Styremedlem: Åge Gjetnes, ikke på valg, 1 år igjen 
Varamedlem: Thomas Klokkerhaug, gjenvalgt for 1 år 
Varamedlem: Ine Linken Havold, ny, valgt for 1 år 
Valgt ved akklamasjon 



 
Revisor og vararevisor: 
Revisor: Chris Tesli, gjenvalgt for 2 år 
Vararevisor: Bjørg Foss, gjenvalgt for 1 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Arbeidsutvalget for afghansk mynde: 
Tove Kristiansen, ikke på valg, 1 år igjen 
Therese S, W Andresen, ikke på valg, 1 år igjen 
Maritha Hovland, ikke på valg, 1 år igjen 
Jannike Lassen, gjenvalgt for 2 år 
Line Fudge, gjenvalgt for 2 år 
Lotte W, Pettersen - stiller ikke til gjenvalg 
Elin Flathagen, valgt for 1 år 
Ann Magritt Rading, ny, valgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Arbeidsutvalget for  
azawakh, polsk mynde, sloughi, spansk galgo og ungarsk mynde (APSSU): 
Tina O. Bratsberg Rygge, ikke på valg, 1 år igjen 
Alexandra Veum Søhoel, ikke på valg, 1 år igjen 
Ines Blix, gjenvalgt for 2 år 
Barbro Jensen, gjenvalgt for 2 år 
Tone Orre - stiller ikke til gjenvalg 
Marit Stene - stiller ikke til gjenvalg 
Valgt ved akklamasjon 
 
Arbeidsutvalget for borzoi: 
Anita Lilleengen, ikke på valg, 1 år igjen 
Kathrine Gade, ikke på valg, 1 år igjen 
Katarzyna W. Rolse Eggers, ikke på valg, 1 år igjen 
Asta Slapø, gjenvalgt for 2 år - 24 stemmer 
Maria Sellgren, ny, valgt for 2 år - 39 stemmer 
Jørgen Sellgren, ny, valgt for 1 år - 39 stemmer 
Tone Berger, ny valgt for 1 år - 22 stemmer 
Skriftlig valg 
Blanke - 29 stemmer 
Kariann Sundøy - 20 stemmer 
 
Arbeidsutvalget for italiensk mynde: 
Lena S. Dahl, ikke på valg, 1 år igjen 
Siri A Moen Borgen, ikke på valg, 1 år igjen 
Tine O Bratsberg Rygge, ikke på valg, 1 år igjen 
Anniken Søndrol, ikke på valg, 1 år igjen 
Maiken Skoglund, ny, valgt for 2 år 
Alexandra Veum Søhoel, ny, valgt for 2 år 
Benkeforslag: Mylene Væringstad, ny, valgt for 1 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Arbeidsutvalget for saluki: 
Ine Dyngeland, ikke på valg, 1 år igjen 
Ragne Buer, ikke på valg, 1 år igjen 
Bente Nystuen, ikke på valg, 1 år igjen 
Joanna Engvik, gjenvalgt for 2 år 
Ann Kristin Børsum, gjenvalgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
 
 
 



 
Arbeidsutvalget for skotsk hjortehund: 
Brit Sørum, ikke på valg, 1 år igjen 
Liv Vogt Johansen, ikke på valg, 1 år igjen 
Mona Bidne, ikke på valg, 1 år igjen 
Kirsten Valhovd, - stiller ikke til gjenvalg  
Ragnhild Raanes, gjenvalgt for 2 år 
Kristin Ellingsen, gjenvalgt for 2 år 
Lise Toubro Bratsberg, ny, valgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Redaksjonskomiteen: 
Redaktør: Kjersti Sollien Iversen, gjenvalgt for 2 år 
Medlem: Mona Bidne Holmen, ny, valgt for 2 år 
Medlem: Jannike Lassen, ny, valgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Utstillingskomiteen: 
Siv-Lene Havold Stene, ikke på valg, 2 år igjen 
Tove Kristiansen, ikke på valg, 2 år igjen 
Åge Gjetnes, ikke på valg, 1 år igjen 
Bjørg Foss, ikke på valg, 1 år igjen 
Ann Magritt Rading, ny, valgt for 3 år 
Valgt ved akklamasjon 
 
Utregning av årets utstillingsmynde: 
Randi Juliussen, gjenvalgt for 2 år 
Lena S. Dahl, ikke på valg, 1 år igjen 
Valgt ved akklamasjon 
 
Utregning av årets LC mynde: 
Ivaretas av Lure coursing komiteen 
 
Lure coursing utvalget avd. Østlandet: (Nytt 2020) 
Gry Runa Nilsen - strykes 
Eline Klepsvik, velges for 2 år 
Tone Orre - strykes 
Marit Stene - strykes 
Kariann Sundøy,  valgt for 2 år 
Rita Gulbrandsen, valgt for 2 år 
Marita Hovland, valgt for 2 år 
Benkeforslag: Mylene Væringstad, valgt for 1 år 
Valgt ved akklamasjon 
  
Lure coursing komiteen. 
Camilla Bratengen, valgt for 2 år 
Inger Maren Rivrud, ikke på valg, 1 år igjen 
Marita Hovland, valgt for 2 år 
Kariann Sundøy, valgt for 1 år (vara) 
Valgt ved akklamasjon 
  
Materialforvalter:  
Svein Aaslund, gjenvalgt for 2 år 
Valgt ved akklamasjon 
  
Valgkomiteen:  
Leder:Tove Kristiansen, ikke på valg, 1 år igjen 
Medlem: Siv Wæhle, ikke på valg, 1 år igjen 
Medlem: Tina Tømmerås Ingebrigtsen, ny, valgt for 2 år 
Varamedlem: Trine Schippers, gjenvalgt for 1 år 
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